Mccxliij indictione prima, vj idus madii. Itera nomine et occasione extimationis quam
olim fecit de suo dampno et interesse et iniuria adversus personas prefati Maidelli

et Guidonis' quondam Moriconis et Michaelis notarii et Giunte Fabbri et Dieti-

salvi Fantucci, qui dicebant se capitaneos esse diete seu cuiusdam societatis

tunc tempore facte apud Montem Vulteraium
,

qui extimavit centra quemlibet
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prescriptorum hominum peisonaliter dampnum et iniuriam libras ceutuin , et

adversus comune diete societatis de centum marcis puri et legalis argenti, quia

videbatur ipsi domino Bonfantiuo quod inipedirent eius officium et rectoriam ex eo

quod non lestituebant eidera prò coumni predicto quosdam denarios ([uos ab ipsis

repetebat prò solvendis suis olHcialibus, ut constat in scriptura publica protesta-

tionis t'acte per manum Venture notarli facta sub liiis annis et iadictione, Mccxliij

indictione secunda, nona kalendas ianuarii. Item et de ipsis seu occasione ipsaruni

librarura centum prò quolibet extiinatarum et de ipsis centum marcis argenti prò

comuni diete societatis extimatis. Item et nomine et occasione electionis et prò ipsa

olectione de ipso facta per consiliarios dicti comunis seu per partem eonsiliariorum

tiicti comunis ut supra continetur scripta per manum dicti Venture notaiii, quam
potestariam et regimen et electionem ut superius in principio huius instrumenti

continetur renuntiavit. Item et nomine et occasione feudi eidem domino Bonfantino

in ipsa electione designati vel non designati seu promissi ve! non promissi, et quod

ipse occasione eiusdem electionis vel regiminis vel potestarie occasione constituti

vel aliquo modo ab ipso comuni et universitate vel aliquo prò comunis et univer-

sitate predieta vel prò se habere vel recipere deberet undecuraque vel qualiter-

cumque sive scriptura et designatum esset in constituto dicti comunis sive non.

Item et nomine et occasione quod ipse non esercuisset ipsam potestariam et regimen

in qua vel in quo ultimo fuit electus vel ex eo quod impeditus esset ab aliquo vel

aliquibus personis et locis de ipsis potestariis et regiminibus vel aliqua earum
non exercendis et non faeiendis. Item et nomine et occasione requisitionis et requisitio-

num quam vel quas faciebat et faeere posset aliquo modo vel iure sive usu vel abusu

vel £ilio quoquo modo adversus prepositum plebis ipsius castri seu burgi et adversus

ipsam plebem vel ecclesiam vel adversus aliquas alias ecclesias vel rectores ali-